Tenore presencium omnibus Christi fidelibus ad quos presentes 
litere pervenerint notum fiat quod Iacobus, Dei gratia Appamiarum 
episcopus, et frater Bernardus Guidonis et frater Iohannes de Bel-
na, ordinis Predicatorum, inquisitores heretice pravitatis in regno 
Francie per Sedem Apostolicam deputati, et specialiter in partibus 
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Tholosanis et Carcassonensibus ac cicumvicinis, attendentes per 
[sic, scil. quod] hereticorum docma pestifera et virulente doctri-
na, nec /non\ contigiosa societas et conversacio infectiva, nimium 
officit gregi Dei et fidei purifitati, eorumque preda et captio est 
plurimum fructuosa, dum sic eisdem via precluditur discurrendi et 
facilitas adimitur alios corrumpendi, et ad manus Ecclesie reducun-
tur spontanei vel inviti. Qui tamen, sicut experiencia magistrante 
didicimus, non possunt de facili reperiri, latitantes in abditis et 
perambul/e\antes in tenebris filii tenebrarum, nisi detecti fuerint, 
aut per eorum complices aut per tales qui vias eorum devias ali-
as cognoverint. Idcirco nos prefatus episcopus, dudum sub anno 
Domini MºCCCXXº, misimus Arnaldum Cicredi, alias cognomina-
tum Baiuli, de Ax, nostre dyocesis, ad partes Catalonie et regni 
Aragonie ad explorandum et perquirendum caute, discrete et so-
llicite fugitivos quosdam pro heresi et hereticos in illis partibus, 
minus cogniti [sic], latitantes, et ut posset eo efficacius invenire, 
ac apprehendere et deprehendere, quos querebat, familiar<itat>em 
eisdem [sic, scil. eorundem] se exibere exterius appareret, cum 
sint callidi et versuti, eidem Arnaldo promisimus [sic, scil. per-
misimus], ut se exterius posset eisdem fingere et simulare eidem 
Arnaldo permisimus, ut se exterius in suis ritibus consimilem et 
conformem, maxime coram heretico vel hereticis, ex eo quia aliter 
non confiderent de eodem, ita dumtaxat ne corde eorum erroribus 
crederet aut consentiret. Qui Arnaldus tali pia fraude Guilelmum 
Belibasta, perfectum hereticum, deludens et eius familiaritatem se 
confingens callide, secum inde eduxit et perduxit usque ad territo-
rium vicecomitatus Castriboni, sub dominio comitis Fuxensis, ubi 
dictum /hereticum\ fecit capi et detineri, ut in potestatem Ecclesie 
reduceretur, quod principaliter intendebat; dictusque hereticus, sic 
per eius laborem et sollicitudinem, captus, inde perductus est ad 
murum et carcerem inquisitorum Carcassone, unde olim effugerat. 
Quocirca nos prefati episcopus /et\ inquisitores dictum Arnaldum 
tenore presentium penitus absolvimus et quittamus ab omnibus 
quecumque cum eodem heretico et aliis fugitivis pro heresi como-
rando dixit et fecit et tractavit ex predicta causa, non eis corde 
credendo aut inherendo ipsum [sic]. Quem Arnaldum decrevimus, 
pro captione dicti heretici per eum procurata, promeruisse apud 
nos et successores nostros specialem graciam et favorem. In cuius 
rei testimonium et munimem eidem Arnaldo presentes litteras 
concessimus, siguillorum nostrorum appensione munitas.